



**HAUPTGRUPPE 5 HINTERACHSE**

Bild Ersatzteile-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

<b>HINTERACHSGEHÄUSE</b>			
<b>ab Fg.-Nr. 318 015 226</b>			<b>M 249</b>
(1)	003 507 105	Hinterachsgehäuse bis Fg.-Nr. 319 500 000	1
1	003 507 105 A	Hinterachsgehäuse ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1
2	N 14 418 1	Stiftschraube AM 8 A x 127	4
3	N 12 228 2	Federscheibe B 8	4
4	N 11 008 8	Sechskantmutter M 8	4
5	N 14 524 1	Stiftschraube AM 10 A x 46 für Anlasser	1
6	N 12 230 2	Federscheibe B 10	1
7	N 11 010 4	Sechskantmutter M 10	1
8	N 10 495 1	Sechskantschraube M 10 x 170 für Anlasser	1
9	N 14 401 3	Stiftschraube AM 6 A x 31 für Lagerkörper	9
10	N 14 545 2	Stiftschraube AM 6 A x 36 für Deckel bis Fg.-Nr. 319 500 000	10
11	003 507 125 A	Dichtring 10 x 19 x 7 für Regler	1
12	113 301 141	Ölablaßschraube M 24 x 1,5 magnetisch	1
(12)	113 301 143	Ölablaßschraube M 24,5 x 1,5 magnetisch (Übergröße)	X
13	003 507 133 A	Verschlußschraube M 10 x 1 für Meßanschluß bis Fg.-Nr. 310 2111 451	2
14	003 507 145	Deckel für Entlüfterrohr	2
15	111 301 127 B	Verschlußschraube M 24 x 1,5 für Öleinfüllung	1
16	N 12 006 2	Federring B 6	9
17	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6	9
18	003 507 153	Deckblech für Hinterachsgehäuse	1
19	N 10 110 1	Sechskantschraube M 10 x 10	1
20	N 12 230 2	Federscheibe B 10	1
21	003 507 265	Deckel für Achsantrieb bis Fg.-Nr. 319 500 000	2
22	003 507 269 A	Dichtring 60 mm Ø für Flanschwellen	2
23	*003 507 275	Dichtung für Deckel für Achsantrieb bis Fg.-Nr. 319 500 000	2
24	003 507 285	Spannbügel für Reglerschutzkappe	1
25	003 507 307 A	Flanschwellen links bis Fg.-Nr. 319 500 000 (nur bei gleichzeitiger Verwendung mit 003 519 221 A)	1
26	003 507 305 C	Flanschwellen links ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1

(25)	003 507 308 A	Flanschelle rechts bis Fg.-Nr. 319 500 000 (nur bei gleichzeitiger Verwendung mit 003 519 221 A)	1
(26)	003 507 306 C	Flanschelle rechts ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1
27	003 507 315	Anlaufscheibe für Flanschelle bis Fg.-Nr. 319 500 000	2
28	003 507 317	Sicherungsring für Flanschelle bis Fg.-Nr. 319 500 000	2
29	N 12 226 2	Federscheibe B 6	10
30	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6	10
31	003 507 323	Mutter für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	2
(32)	003 507 325	Schraube M 8 x 97,2 für Flanschelle rechts ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1
32	003 507 327	Schraube M 8 x 72,5 für Flanschelle links ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1
33	003 501 401	Einstellscheibe 1,0 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 402	Einstellscheibe 1,07 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 403	Einstellscheibe 1,14 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 404	Einstellscheibe 1,21 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 405	Einstellscheibe 1,28 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 406	Einstellscheibe 1,35 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 407	Einstellscheibe 1,42 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 408	Einstellscheibe 1,49 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 409	Einstellscheibe 1,56 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 410	Einstellscheibe 1,63 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 411	Einstellscheibe 1,7 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 412	Einstellscheibe 1,77 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 413	Einstellscheibe 1,84 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 414	Einstellscheibe 1,91 mm für Flanschelle ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X

(33)	003 507 415	Einstellscheibe 1,98 mm für Flanschwellen ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
(33)	003 507 416	Einstellscheibe 2,05 mm für Flanschwellen ab Fg.-Nr. 310 2000 001	X
34	003 598 001	1 Satz Dichtungen für Hinterachsgehäuse	1

www.typ3.info